
ÇEVRE EĞİTİMİ KONGRESİ
Sürdürülebilir Gelecek için

11 - 13 Şubat 2025, Antalya
“Uluslararası Katılımlı”

www.cevreegitimikongresi.org
cevreegitimikongresiofficial



Saygıdeğer Firma/Kurum Temsilcileri,

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) ve Ankara Üniversitesi Su Yönetimi Enstitüsü (ENSTİTÜSU) 
olarak ulusal düzeyde düzenleyeceğimiz ilk çevre eğitimi kongremizde, bilim insanlarının, karar 
vericilerin, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının, eğitmenlerin, gençlerin ve çocuklarımızın 
bir araya gelerek deneyim, bilgi, beklenti ve hayallerini paylaşmalarını sağlayarak bir sinerji yaratmayı 
hede�iyoruz. 

Türkiye'de TÜRÇEV olarak çevre eğitimi konusunda 30 yılı, ENSTİTÜSU olarak su eğitimi konusunda 
10 yılı aşan bir süredir aldığımız sorumluluğun bilinciyle ve sizlerin desteğiyle “Sürdürülebilir Gelecek 
için Çevre Eğitimi Kongresi” 11-13 Şubat 2025 tarihlerinde Antalya’da Nirvana Cosmopolitan 
Convention Center’da gerçekleştireceğiz.

TÜRÇEV olarak, yürüttüğümüz uluslararası çevre eğitim programlarıyla, toplumun tüm 
kesimlerinde çevre bilincinin artması için sadece çevre koruma konusunda değil, aynı zamanda 
sürdürülebilir kalkınma amaçlarının uygulanmasını da sağlıyoruz. Böylelikle daha iyi bir dünya 
yaratmaya çalışan aktif ve bilinçli vatandaşlardan oluşan bir neslin yetişmesine vesile olabilmeyi 
hede�iyoruz. TÜRÇEV olarak bu sorumluluğu çevre eğitimi alanında 1993 yılından bu yana, 30 yıldır 
omuzlarımızda taşımaktayız. TÜRÇEV, ülkemizin 81 ilinin 74’ünde yürüttüğü beş uluslararası çevre 
eğitim programını uygulayarak okullar, turistik tesisler, plajlar, marinalar ve yatlar aracılığı ile daha 
sağlıklı, yeşil ve temiz bir ülke ve dünya için çalışıyor.

Cumhuriyetimizin ilk üniversitesi olan Ankara Üniversitesi’nin köklü geçmişinden güç alarak 2010 
yılında kurulan ve sağlam adımlarla büyüyen Su Yönetimi Enstitüsü (ENSTİTÜSU), iklim değişikliğinin 
su kaynaklarına etkileri, sektörel su kullanımları, su-gıda-enerji bağlantısı ve sürdürülebilir su 
yönetimi alanında yürütmekte olduğu araştırma, lisansüstü eğitim ve toplumsal katkı faaliyetleri ile 
ülkemizde alanında ilk olma özelliği taşıyan bir bilgi merkezidir. 2015 yılında başlayan yüksek lisans 
programlarından bugüne kadar 20’ye yakın mezun vermiştir. Her yıl düzenlediği Dünya Su Günü 
etkinlikleri ile de toplumun her kesimi ile bilgi paylaşımı yaparak su kaynaklarımızın doğru 
yönetilmesi için farkındalık artırma çabalarını sürdürmektedir. Sağlıklı çevrenin ayrılmaz bir parçası 
olan su, hava ve toprak ile birlikte bir bütün olarak değerlendirilmelidir. 

Kongre kapsamında, Türkiye’nin dört bir yanından uluslararası çevre eğitim programlarımızı yürüten 
öğretmenlerin, belediyelerin, tesislerin ve bilim insanlarının katılımıyla 11-13 Şubat tarihleri arasında 
3 gün boyunca paralel salonlarda yürütülecek akademik çalışmaların yanı sıra ana salonda özel 
sektör ve kamu katılımlarıyla panel ve seminerler verilecektir.

Siz değerli kurum/özel sektör temsilcilerimizi de bu heyecana ortak olmaya ve katkı sunmaya davet 
ediyoruz. 

Saygılarımızla.
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KONGRE GENEL
BİLGİLENDİRMELER

KONGRE TARİHLERİ
11-13 Şubat 2025

KONGRE DİLİ
Türkçe

KONGRE MERKEZİ
Nirvana Cosmopolitan Otel – Güzeloba Mah. Yaşar Sobutay Bulv.

No:32 Lara, Muratpaşa/Antalya

RESMİ KONAKLAMA OTELİ
Crystal Centro Otel

Kemerağzı, Yaşar Sobutay Bulv. No:52 Aksu/Antalya

Resmi konaklama otelinde konaklayan ( Min. 3 Gece ) tüm katılımcılar için 
kongre süresince, konaklama oteli ile  kongre merkezi arasında belirlenen saatlerde shuttle 

servis hizmeti verilecektir.



KONGRE SEKRETARYASI

SERENAS ULUSLARARASI TURİZM
KONGRE ORGANİZASYON A.Ş.

Hilal Mahallesi Cezayir Cd. No:13, 06550
Yıldız, Çankaya - ANKARA / TÜRKİYE

T: +90 (312) 440 50 11 • F: +90 (312) 441 45 64
cevreegitimikongresi@serenas.com.tr
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Mutlukent Mah. 2026. Sokak No:3
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Ankara Üniversitesi Su Yönetimi Enstitüsü
Gümüşdere Ziraat Yerleşkesi

Gümüşdere Mah. 06135 Keçiören / Ankara
www.suyonetimi.ankara.edu.tr 


